
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Zvlhčené utěrky Sani-Cloth AF obsahují účinné látky na bázi kvarterních amonů a jsou primárně určeny 
k čištění a dezinfekci malých ploch, předmětů, přístrojů a vybavení ve zdravotnictví. Najdou však široké 
použití také na mnoha jiných pracovištích. Kromě účinných biocidních látek obsahují také povrchová 
činidla, která dobře odstraňují nečistoty. Při dezinfekci malých předmětů a ploch jsou rychlé, spolehlivé a 
vždy připravené k okamžitému použití. Nepoškozují citlivé materiály jako např. kůže, koženka, plexisklo aj. 
Účinné látky neobsahují alkohol, PHMB ani žádné jiné látky podezřelé z karcinogenních účinků. Údaje o 
účinnosti jsou uvedeny na 2. Straně tohoto listu. Zvlhčovací roztok, kterým jsou utěrky napuštěny, je slabě 
zásaditý. Ke kbelíku lze použít drátěný držák k upevnění na stěnu, kat. kód UC-477, který dodáváme 
k obdobnému výrobku jiného výrobce. 
 
Klasifikace výrobku:    Zdravotnický prostředek třídy IIa 
Účinné látky:                 Kvarterní amonné soli 
Odkaz na web:  WEB 
Odkaz pro bezpečnostní list: BL 
Odkaz pro notifikaci ZP:  SUKL 
 
Technické obchodní a logistické údaje 
 

Výrobek Kat. kód 
Rozměry 

utěrek 
(mm) 

Typ netkané 
textilie 

Obsh 
kartonu 

(ks) 

Váha 
kartonu 

(kg) 

Rozměry 
kartonu 

(cm) 
EAN kód výrobku EAN kód kartonu 

Kbelík             
225 ks 

EAF1110 270 x 267 
Polypropylen, 

25 g/m2 
1 1,65 

23 x 23 x 
20 v. 

5  056012 
300626 

*** 

Dóza                    
200 ks 

EAF1120 200 x 200  
Polypropylen, 

18 g/m2 
6 *** *** *** *** 

Flow 
pack 200 

ks 
EAF1130 267 x 210 

Polypropylen, 
34 g/m2 

6 8,40 
25 x 47 x 

21 v. 
5  056012 

301081 
5  056012 301098 

 
Pozn.:  Kbelík 225 ks je dodáván bez kartonu, údaje o velikosti kartonu uvedené v tabulce jsou 
hypotetické, váha je uvedena za 1 kbelík s ubrousky. Výrobek Dóza 200 aktuálně nedodáváme. 
 
Výrobce: Professional Disposables International, Ltd., Corby, Velká Británie 

 

verze 04 

zvlhčené dezinfekční ubrousky z netkané textilie 

Produktový list č.: 
26.07.2023 

EAF1110, 1120, 1130 

 
Sani-Cloth AF                                                                                      

bezalkoholové dezinfekční utěrky  

Medivet international, Konojedská 19, Praha, IČ 25106058, t. 274822158, obchod@medivet-international.eu 

https://medivet-international.eu/index.php?route=product/product&path=59_103_108&product_id=197
https://medivet-international.eu/image/data/Bezpecnostni%20listy%20PDI/BL_EAF1110_Sani-Cloth_AF.pdf
https://medivet-international.eu/image/data/Registrace%20ZP/01_EAF1110_SUKL_M_SaniCloth_AF.pdf


  
 Údaje o provedených testech účinnosti dezinfekčních utěrek Sani-Cloth AF 
 

  
Norma Mikroorganismus 

Kontaktní čas - podmínky 

  čisté znečištěné 

Bakterie 

EN 16615  Pseudomonas aeruginosa 60  sec. 2 min. 

EN 16615  Staphylococcus aureus 60 sec. 2 min. 

EN 16615  Enterococcus hirae 60 sec. 2 min. 

EN 13727  Pseudomonas aeruginosa 30 sec.   

EN 13727  Staphylococcus aureus 30 sec.   

EN 13727  Enterococcus hirae 30 sec.   

Kvasinky 

EN 16615  Candida albicans 60 sec. 2 min. 

EN 13624  Candida albicans 30 sec.   

EN 13624  Candida auris 30 sec.   

Obalené viry   

EN 14476 
Vaccinia Virus - zahr. všechny obalené 
viry - HIV, Hepatitis A,B,C, H1N1, H5N1 

30 sec. 60 sec. 

EN 14476  Human Coronavirus ATCC VR-740 30 sec.   

Neobalené viry EN 14476  Norovirus 30 sec. 60 sec. 

Mykobakterie EN 14348 Mycobacterium terrae 2 min.   

 
 

Pozn. 
  
Utěrky jsou deklarovány jako „čistící a dezinfekční“, protože kromě účinných dezinfekčních látek obsahují 
také surfaktanty zajišťující dobrou schopnost odstraňovat z povrchu nečistoty nejrůznějšího druhu. Návod 
k použití je formulován tak, aby v případě aplikace na viditelně znečištěný povrch byly provedeny otěry dva. 
První otěr zajistí (je-li to potřeba) odstranění jakéhokoliv znečištění a druhý otěr pak provede potřebnou 
dezinfekci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
verze 04 

Medivet international, Konojedská 19, Praha, IČ 25106058, t. 274822158, obchod@medivet-international.eu 




